آنها شعار می دادند: «مرگ بر استبداد، نه سازش، نه تسلیم نبرد با ارتجاع»، «خاتمی استعفا، استعفا»، «خاتمی خجالت خجالت»، «زندانی سیاسی آزاد باید گردد».

تبلیغات انتخاباتی نامزدهای نمایندگی مجلس شورای اسلامی فردا آغاز می شود

چهار شنبه 22 بهمن 1382 - 11 فوریه 2004

فعالیت تبلیغات انتخاباتی نامزدهای نمایندگی هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی، پنج شنبه 23 بهمن ماه، آغاز و تا بیست و چهار ساعت قبل از اخذ رای ادامه خواهد یافت.

آقای پاول در جریان تحقیقات کنگره به کمیته تحقیق گفت که با وجود پیدا نشدن نشانه ای از آن ذخایر او همچنان بر این باور است که تصمیم پرزیدنت بوش برای رفتن به جنگ عراق تصمیم درستی بوده است.

برخی از رویدادهای مهم ایران

ایران در یک نگاه: چهارشنبه 22 بهمن

بی بی سی - چهارشنبه 22 بهمن 1382 - 11 فوریه 2004

خرازی به واتیکان می رود

کمال خرازی، وزیر امور خارجه ایران روز پنجشنبه برای دیداری رسمی از واتیکان، عازم این کشور خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، آقای خرازی در این سفر علاوه بر دیدار و گفت و گو با پاپ ژان پل دوم، رهبر کاتولیک های جهان، با نخست وزیر و وزیر خارجه واتیکان نیز ملاقات خواهد کرد.